Rangovui mokėtinas sumas perskaičiuoti Sutarties bendrųjų sąlygų 7.3 punkte numatyta tvarka taikant 

indekso pokyčio koeficientą - 1,1966  

2. Pakeisti Sutarties specialiųjų sąlygų 10 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„10. Sutarties kaina [Sąvoka r]: 

Sutarties kaina be PVM (Darbų kaina):  1 619 474,76 Eur (vienas milijonas šeši šimtai  

devyniolika tūkstančių keturi šimtai 

septyniasdešimt keturi eurai, 76 ct); 

KONFIDENCIALI INFORMACIJA 
Pridėtinės vertės mokestis (PVM):  340 089,70 Eur (trys šimtai keturiasdešimt 

tūkstančių aštuoniasdešimt devyni eurai, 70 ct); 

Sutarties kaina: 1 959 564,46 Eur (vienas milijonas devyni šimtai 

penkiasdešimt devyni tūkstančiai penki šimtai 

šešiasdešimt keturi eurai, 46 ct).“ 

3. Rangovui mokėtinos sumos bus perskaičiuojamos tik už tuos darbus, kurie bus priimami po 

2022 m. gruodžio 21 d. 

4. Rangovas ne vėliau kaip per 10 darbo dienų nuo Susitarimo pasirašymo perskaičiuos Sutarties įvykdymo 

užtikrinimo (banko garantijos) ir statybos darbų ir rangovo civilinės atsakomybės draudimo sumas,